subsscripsi. 

Ego Florentius Vilioni manu mea 

subsscripsi. 

subsscripsi 

Ego Johannes presbiter plebanus ecclesie Sancti Bassi et notarius complevi et roboravi.

154 

Privilegium habitum ab Henrico IIIIo Romanorum imperatore per dominos Vitalem 

Faledro Stephanum Mauroceno et Ursium Justiniano solepnes ambaxatores 

excelentisimi principis domini Ordelafi Faledro ducis Veneciarum. Actum Verone, 

anno Domini MCXI985 

«In nomine sancte et individue Trinitatis. Henricus divina favente clementia Romanorum» 

«imperator augustus. Quoniam stabilem christianorum principum caritatem operari plurima bona» 

«ad multorum utilitatem evidenter novimus et virorum sapientes ac discretos rectores regnorum» 

«suorum notos habere semper et amicos curavimus, Ordelaf Faledrum Dedonis christianum et» 

«clarum ducem Veneticorum, quem licet sapientie et totius honestatis ubertate predicabiliter polere» 

«manifestum est, habere notum et amicum ad decus imperii nostri stabilitate perpetua decrevimus,» 

«ad cuius rei perpetuam confirmationem hoc, quod ipse dux vir sapiens et honestus fieri» 

«exaudibiliter postulavit a nobis, consilio nostrorum principum digna postulatione impetravit. Hac» 

«igitur ratione tante diletionis uniti nostram utrinque caritatem rationalibiter observavimus et in» 

«multis magnisque negotiis publicis ac privatis eius sinceram diletionem ac preclaram sapientiam» 

«imperio nostro et nobis nostrisque fidelibus utilem existere probavimus. Et quia ipsius rei evidentia» 

«et sapientium juditio sapiens ac discretus ipse dux Venetici regni rector extitit et egregia fides et» 

«pure diletionis exhybitio, quam semper erga nos habuit et nostrorum imperii, eum nobis in» 

«omnibus commendabilem exhibuit, dignus eius et honestus interventus apud nostram imperator» 

«iam magestatem locum karissimi amici et viri sapientisimi venerabiliter obtinuit. Igitur ob» 

«sinceram et venerabilem eius diletionem vere caritatis vinculis astrictam, quicquid ipse dux et» 

«Venetici ducatus ecclesie et populus retro per triginta annos in imperii nostri potestate, secundum» 

«quod in precepto nostri patris et nostrorum antecesorum regum et imperatorum continetur, et in» 

«pacto Ottonis imperatoris legitur, iuste et legaliter habuit et tenuit, per hanc nostram imperialem» 

«paginam renovamus atque confirmamus. Huius autem rei interventu inter nos et predictum ducem» 

«nostrum karisimum amicum viri nobiles extiterunt Vitalis Faletrus eius consobrinus, et Stephanus»